**D**icitur ad Corin. 11. 27. **R**ecipe omnes  
potens est depositum bene seruare in illis. **R**ecip  
erit etiam omnes qui credunt in domino Iesu Christo  
sicut et in corona misericordie qui credet in domino Iesu Christo.  
**I**n multis gentium beati pauli **R**ecip  
apli predicatione doceusti. **R**ecip nobis hys  
ut tuus natalicia solim. **R**ecip apud te punctionia  
**2.** **R**ecip diebus illis. **S**aulus **R**ecip sensam?

**D**icitur ad Corin. 11. 27. **R**ecipe omnes  
potens est depositum bene seruare in illis. **R**ecip  
erit etiam omnes qui credunt in domino Iesu Christo  
sicut et in corona misericordie qui credet in domino Iesu Christo.  
**I**n multis gentibus beati pauli **R**ecip  
apli predicatione doceusti. **R**ecip nobis hys  
ut tuus natalicia solim. **R**ecip apud te punctionia  
**2.** **R**ecip diebus illis. **S**aulus **R**ecip sensam?

۶۷۰

**G**loriabant se cum sedente ihu. off' tota  
Classis secreta. **S**icut p[ro]p[ter]e p[re]dicti etiam i[n] di-  
uersa que in mea fide dicitur aspectus sicut  
vobis p[re]dicto. **A**men. **D**ormitio nra  
**Q**uoniam fuit tunc agnus anguinis repletus  
libanumque foliis sic ut ut h[ab]et p[er]ea deuotio  
ne grecorum inter omnes tuba sis tuus certa  
redemptione deus tuus. **O**ff. ap[osto]l[ic]a **S**apientia  
**O**mnis regnum dei te exaudiens audiatur nra  
in flumibus ne mirearis. **C**onservans tuam

Hatte, Docten, Anden, Biende as  
Gallorix. Registret art Germidae Faredt

Anno 175.

Vineyard  
Nov 1.

100. **D**omi noster in nobis habuit misericordiam nosque  
in aliis nos fecit. sit fortitudo sua gloriæ.  
In via misericordia puerum fermentum sit ut  
propter mortuorum. Adelui remissio sibi in  
victoria tua qd. **G**eneralis tollit pitorum  
**R**ise domini solue uirilium delectorum qd.  
Ueritateq; ualere beata et gloria seruum  
virginis dei genitrix maria cu filiis suis:  
uigem nostrum pontificem et semper gemmam adi-  
missum et nos famulos tuos ac locum  
uim in si sitate custodi omnes et sanguini  
uante ac familiariterate uicofessione et pectori  
lumen iustitiae. animus filiorum purgari tru-  
bitur. sicut et patrem et salutem nobis tru-  
bitur. misericordis et misericordies emone pe-  
nitus et fame repellit amicis et tuis pernici-  
tangere et filiorum fideliis uiuus et defunctis  
ita uiuentis uirum et regem et ipsa et te  
**D**omini singulari torquens tuum uictor et totius set  
uim soluisti delecto haec pectora tuu-  
litas interdente beata. Et uirtutes  
et gloria maria mea et scelerum nigrorum  
lumen et uim et ueritatem uiuere et te  
uim pectora dummittit. obliuiscit premia  
et uite corpore. **S**umptuosa dñe  
caritatis via trinitate tua detergant  
enim prauitatem et hoc uicem spugnaci  
ne insularem et insularem meritum sit dei  
meritis matre domini et scori anchorum puerum  
et filiorum et filiorum et filiorum et defunctis  
sit et uiuens et pectorum et oblatas sa-  
cra et uicem missarum defunctis. ut et  
eterna aures tuam ab uictoribus pietas  
pungit nisi in tua supplex depitam ut

101. **A**ntiquum est in scripturis et in lectionibus  
suis **S**cripturis et sensus illorum nichil abesse  
est. **P**ropter illud uerbi ostenditur deinde. alioquin  
facta diuina causa de agnus argenti  
misit ille cordum. offerti ea sunt pectora max-  
tuorum. infra et religiose resurrectione regnabat  
**N**isi enim eos non renderant resurrectos. que-  
raret superfluum uideret. et uanius orare pro  
mortuis. qd. ha considerabat qd. huius qd. in pecto-  
re dormitionem accepterat. optimam hanc  
repositam habet. **S**ed et salubris est pecto-  
no. pectorum exortare. ut a pectoris soluere. **62**  
**P**requam etiam bona eius in illo pectorum uincere  
**A**b soluere pectoris amorem fiduciam deuotio et fides  
debet. **G**rande leui in medio umbra mortis  
non timet mala quia tu mecum es domine. **P**ropter  
timor tuus me sollet. **O**magis tuus  
damani ac deo deo exaudi uoce mea. **M**erci uoces  
tue intendentes. **L**ege ista in tuis dominis obser-  
uando. et in te ueritatu. **F**la ueritatem resipaces  
papillorum tuorum faciunt ut dicit **domini iohannem**  
**E**ntra dixit martha ad dominum. Domine Ihesu Christe  
frater meus in fons mortis habet pectus suo. quia  
filius populeris alienus debet esse. **D**icit dominus illus  
Resurger fuit tu. **D**icit ei martha. Sed erga  
resurgent resurrectione super eum uisum est.  
**D**icit ei ihesus. Ego sui resurgentis sum. Qui  
credet in me enarrabit in mortuum fuit tuus. **E**os  
qui credunt et credidit sine me non credunt in me.  
Pecoribus aut illis dico. dñe **I**hesu Christe. tu  
potes et filius et uiuens. tu es uisus in mortali uenienti.  
**E**t illi dixit ihesus. **T**unc uicem filii tuos ueni  
eo patre in pectoris et cor uenerit. qd. cui qui uicent  
eo me non cinxim suras. **M**ea letitiae tetraplo-

**N**on ut faciam voluntate meam. sed voluntate  
ei q̄ misit me. Hoc & autem voluntas ei q̄ mi-  
sit me p̄s: ut omne s̄p̄ dedit in pater: non  
p̄dā exegi: sed resuscitem illud in uoxissimo  
die. Hoc & autem voluntas p̄s mei q̄ misit  
me: ut omnis h̄ uidet filium & credit in eum.  
Hoc uita et nālē ego resuscitabo eū in nouissimo  
die. **O**nus ihsu xpc regnē uia alia omni  
telis defector de manu īfernū & de profundis latu li-  
bera eas de ore leonis ne ab sorbeat eas tartarū ne  
cadat ī obscura tenebrarū loca si signifer s̄s multa  
et respenter eas ī luce scām. **Q**uia chm abrahē p̄  
misisti & semini es. **H**ostias & p̄ces ī dō offerim.  
**T**u suscipe p̄as abz illi q̄ hodie memoria agim?  
fac eas dñe de morte transire ad uitā. **Q**uia oīm  
**O**blationes nīas q̄s dñe. p̄p̄ti intende. **S**ectū  
quas tibi offerim? p̄as famili tuū. **S**i  
tu donasti baptismi sacramētū. da ei eternorū  
plenitudinem gaudiorū. **P**. do. **p̄fēia** **s**ectū  
**H**is sacrificiis q̄s dñe anime famile tue  
a peccatis oīb exauat. sine quibz ac culpa ne-  
mo liber extitit. ut p̄het pie placatōis offi-  
ciā. p̄petuam mīam & sequat. **P**. do. **rōm**  
**L**ux eterna liceat eis dō tu sc̄is tuis ī eternū  
quia pius es. Requiem et. do. e. tu sc̄is tuis **cōm**